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Resultatopgerelse for perioden 1. april 2016 - 31. marts 2017

Indtzgter

Kontingent
Renter

Andat
Indtzegter i alt

Udgifter

Faellesvej +

Gront omrade 7
Greaesslaning ¢

Porto, kontor
Generalforsamling
Hiemmeside
Bestyrelsesmoder
Feellesarrangementer

Forsikring

Udgifter i alt

Resultat

Beholdning 31-3-2016
Arets resultat
Beholdning 31-3-2017

Noter:

Bestyrelsens
underskrifter:

Revisorerne underskrift:

Budget 2016-17

Rognekal 201617

| Budget 2017-18 | -

33.050,00

0

0

0

33.050,00

33.050,00

33.100,00

10.000,00

24.273,75

10.000,00

400000

400000

4.000,00

4.000,00

4.000,00

260,00

1000001

7.000,00

5.906,00

7.0600,0C

213,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500 00

3.500,00

3.332,27

39.420,77

30.000,00

30.000,00

3.050,00

6.370,77

3.100,00

64 945 33

58 574 56

.'?Graesslénmg Rabatter samﬁeeﬂesare_ l

Feo iesvej Udjaevnlng (kr 2000), Grus (kr 500), Etablerlng stliwe] (kr 21.693, 75) ve]h;aelp (kr 80)
: estpiads og ved Tyrebaakken {kr 4000) :

Grent omréde Markenngspmde (kr 307, 75) renholdelse nyplantmng (kr 1. 128)

Per Albertsen, formand

Preben Beje, Naestformand Benthe Padkjeer, kagperer
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Leif Mariussen.

R ? Kirsten ngbp[l"'_ S

: Henrle Morensen
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